
Перші вибори депутатів Олександрівської селищної ради об’єднаної територіальної 
громади та Олександрівського селищного голови у межах Олександрівської об’єднаної 

територіальної громади 25 жовтня 2020 року 
 

Олександрівська об’єднана територіальна виборча комісія  
Вознесенського району Миколаївської області 

 
ПОСТАНОВА 

смт Олександрівка 
 
 

16 год. 55 хв. 
09 листопада 2020 року                                                                                                       № 34 

                                                                                                                
 

«Про скликання першої сесії новообраної Олександрівської селищної ради 
Вознесенського району Миколаївської області восьмого  скликання» 

 

 Олександрівська селищна територіальна виборча комісія, діючи в межах 
повноважень відповідно Виборчого кодексу України, частини першої статті 42, частини 
четвертої статті 45, частини другої статті 46, частини першої статті 49 Закону України  
«Про місцеве самоврядування в Україні», пункту 18 постанови ЦВК від 2 жовтня  2015 
року №381 «Про Роз’яснення щодо порядку реєстрації обраних депутатів Верховної Ради 
Автономної Республіки Крим, обласних, районних, міських, районних у містах, сільських, 
селищних рад, сільських, селищних, міських голів та старост сіл, селищ», керуючись 
пунктом 23 частини 2 статті 206   Виборчого кодексу України,  
 

ПОСТАНОВЛЯЄ: 
 

1. Скликати першу сесію новообраної Олександрівської селищної ради 
Вознесенського району Миколаївської області дев’ятого скликання, яка відбудеться  10 
листопада 2020 року о 10:00 год. за адресою: смт Олександрівка, вул. Генерала Подзигуна, 
208,  сесійна зала. 

 
2. Затвердити порядок денний: 
1) Про обрання Олександрівського селищного голови. 
2) Про обрання депутатів Олександрівської селищної ради.  
3) Про обрання секретаря Олександрівської селищної ради. 
4) Про утворення виконавчого комітету. 
5) Про утворення постійних комісій. 
 
3. Постанову оприлюднити на інформаційному стенді Олександрівської селищної 

територіальної виборчої комісії. 
 
 
 

Голова  
Олександрівської селищної ТВК                                 __________________ Л. Л. Якубенко 
 
Секретар 
Олександрівської селищної ТВК                                 __________________ К. В. Рошко 

 



 


